nam, et Ecclesiae caput ab impiorum caluniniis

vindicandum putes ex ipsâ historiée fide, et certis

verbi divini testimoniis. Quâ de re tibi gratias re-

fero, quantas possura maxinias : nec minores quôd

Abbatem Bossuetum tantâbenevolentiâprosequare.

Phelipucium vero nostrum , tut assiduum laudato-

rem, etiam atque etiam tibi commendatum volo.

Me verô, mi illustrissime, scito perpetuum
,
quâ-

cumque ratione licuerit, studiorum tuorum fauto-

rem futurum, atque omnia praestiturum quae ab

amicissimo atque addictissimo , tuarumque laudum
studiosissimo expectare possis. Vale.

In Germiniaco nostro, xiv kal. decemb. 169G.
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EPISTOLA CCI.

ILLCSTRISSIMORUM ET REVER EKDI S S I MO R U M

ECCLESIiE PRINCIPUM,

Caroli-Mauritii Le Tellier, Archiepiscopi-Ducis Rhe-
niensis ;

Ludovici-Antonii deNoailles, Archiepiscopi Parisiensisj

Jacobi-Benigni Bosstjet, Episcopi Meldensis;

Guidonis de Sève, Episcopi Atrebatensis;

Et Henrici Feydeau de Brou, Episcopi Ambianensis
j

AD SANCTISSIMUM

D. D. ONOCENTIUM PAPAM XII;

Contra librum , cui titulus est : Nodus Prœdestinalionis dissolutus

,

auctore Coelestiso S. Jî. E. Presbylero Cardinale Sfondiuto,

typis mandatum Romae, anno i6g6 C
1
).

Beatissime Pater,

Episcoporum est sine personarum acceptione de-

tegere errores, qui quo altiore loco se attoîlunt, eo

graviore ictu conterendi. Itaque ad Apostolatum

vestrum déferre cogimur propositiones istas : pri-

mam : « Quantum ex parte Dei est , oinnes dilecti :

j) omnes ad vitam œternam, aut aliquid quod vitâ

» seternâ melius sit , ut de infantibus baptismo non

» tinctis postea dicemus, destinati ». Hœc scripta

reperiinus in libro, cui titulus : Nodus Prœdestina-

(
l
) De Sfdivdrato vide Prsefationem Defens. Dcclar. Cleri Calli-

cani , suprà tom. xxxi, pag. 10. (Edit. Vers.)
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tionis dîssolutus (0. Neque enim metuimus, Beatis-

sime Pater, ne, quia eminentissimum Cœlestinum

Sfondratum, tôt egregiis dotibus comniendatum

,

ut serviret Ecclesiae , ad tantam dignitatem pro-

vexistis , idcirco ilhus quoque ignoscatis erratis quse

ad Ecclesia? fidem labefactandam pertinerent : imô

veiô scimus vestram Sanctitateni, ut veritati et Ec-

clesiae serviat, nullius nomini parciturara, ac magis

peccaturos nos, si necessaria taceamus.

Sanè favearaus licet optimi viri mémorise ingenio

et elegantiee, tamen obstupuimus ad inauditas voces.

Sed eum auctor ad alios nos remiltat locos, ubi de